МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 11.11.2014 г № 270

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Белозерск

от 04.09.2014 года № 223

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Белозерск              от 04.09.2014 года № 223 «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Город Белозерск» следующие изменения:

- исключить из Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Белозерск» в отношении которых формирование фонда капитального ремонта общего имущества осуществляется на счёт некоммерческой организации Вологодской области «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области» многоквартирный дом по адресу: Вологодская область, город Белозерск, улица 50 лет ВЛКСМ, дом № 96.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте Администрации города Белозерск в сети Интернет.

Глава города                                                                             А. Л. Шоленинов